INSPECCION GENERAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE MEXICO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 31 de Marzo al 30 de Junio de 2018

(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
vy No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion

b bt AA

Estatal Mayoritaria

64,2288

64,228.8

20,6929

64,228.8

Total del Gasto

64,228.8

64,228.8

20,692.9

64,228.8




